Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada AP 308 51.78 M2 $6,377,389.00 87.63% $330,221,202.42

Area Privada GJ 31/32 21.47 M2 $1,900,000.00 10.83% $40,793,000.00

Area Privada BALCON 1.82 M2 $3,188,000.00 1.54% $5,802,160.00

TOTALES 100% $376,816,362

Valor en letras Trescientos setenta y seis millones ochocientos dieciséis mil trescientos sesenta y
dos Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $376,816,362
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración